1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 887                                            Ivaiporã, Terça-Feira, 23 de Novembro de 2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 158/2021

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 128/2021

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: CLIN LISTER ATENDIMENTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS NA AREA DA SAUDE, CONFORME
CHAMAMENTO PUBLICO Nº 01/2021, NA ESPECIALIDADE DE CIRURGIA GERAL E CONTRATO DE
PROGRAMA Nº06/2021, FIRMADO COM O MUNICÍPIO DE NOVA TEBAS

VALOR TOTAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.003.10.302.0001.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23 de novembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 23 de novembro de 2021.

Ivaiporã, 23 de novembro de 2021.
.

  _____________________                                           ______________________________
 CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS                  WANDERLISTER DUQUE TAVARES
     PRESIDENTE DO CIS                                                     REPRESENTANTE LEGAL

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/11/2021 às 23:36:31

                               1 / 3

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 887                                            Ivaiporã, Terça-Feira, 23 de Novembro de 2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 159/2021

MODALIDADE: Dispensa Nº 27/2021

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: GAGLIANO & ITOH LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COLÍRIO PARA O ATENDIMENTO DE CONSULTAS OFTALMOLÓGICAS

VALOR TOTAL: R$ 1.119,30 (um mil, cento e dezenove reais e trinta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 02.001.10.122.0001.2.005.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23 de novembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 23 de novembro de 2021.

Ivaiporã, 23 de novembro de 2021.
.

  _____________________                                      ______________________________
   CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS              JULIO CESAR GAGLIANO
     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/11/2021 às 23:36:31

                               2 / 3

3

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 887                                            Ivaiporã, Terça-Feira, 23 de Novembro de 2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 160/2021

MODALIDADE: Dispensa Nº 28/2021

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: EDINA MAGRI & CIA LTDA - ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM COFFE BREAK DE INAUGURAÇÃO DO PRÉDIO DO QUALICIS

VALOR TOTAL: R$ 1.995,25 (um mil, novecentos e noventa e cinco reais e vinte e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.001.10.122.0001.2.005.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 23 de novembro de 2021.

Ivaiporã, 23 de novembro de 2021.
.

  _____________________                                      ______________________________
CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS                           EDINA MAGRI
     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/11/2021 às 23:36:31

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2021-11-23T23:36:31-0300